62.640-000 - Pentecoste - Ceara. 

1.960,0 
0

3.850,0 
0

1.557,0 
0

1.189,0 
0

PREFEITURA DE

PENTECOSTE
UM NOVO GOVERNO PARA TODOS

Homologado para SOLUCAO GRAFICA DIGITAL E OFFSET EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
19.386.760/0001-07, pelo melhor valor de R$ 2.692.188,14 (dois milhoes, seiscentos e 
noventa e dois mil, cento e oitenta e oito reais e catorze centavos), em 01/10/2025.

IMPRESSAO A4 PRETO E BRANCO 
PAPEL OFFSET 180 GRAMAS
IMPRESSAO A3 COLOR ADESIVO
couchE
IMPRESSAO A4 COLOR ADESIVO
couch£
IMPRESSAO A5 COLOR ADESIVO
COUCHfi

18.550, 
00

10.325, 
00

10.325, 
00

7.700,0 
0